同步带模组（全密封）-HBH22Timing Belt Module (fully sealed)
电机安装方式 How the Motor is Installed
型号表示方式 Guide for Model Selection
电机左折-LMotor left side 电机右折-RMotor right side
Z-Mod-HBH22-100-100-L-75SEB-N3-R80-FXXX-01
HBH22
本体型号Base Model
100
导程Lead
100：100mm
*导程：电机旋转一圈，滑台移动的直线距离。
100
行程Stroke
100~4500mm
N3
感应开关数量Sensor quantity
N3：3个NPN传感器
N2：2个NPN传感器
N1：1个NPN传感器
P3：3个PNP传感器
P2：2个PNP传感器
P1：1个PNP传感器N：无
L
电机方式Motor way
L：左折R：右折
电机功率Motor power
75SE：750W伺服
75SE B FXXX-01
特殊定制Customer number
F：非标定制选项，若为标准品，则为空
XXX：客户标号
01：版本号
刹车Brakes
无：无电机
B：一体式电机（带刹车）
M：一体式电机
R80
减速器Reducer
R80：适配80减速器法兰
1/3
±0.05
100-4500MM/50行程递增
100(配1/3减速机后导程为33.33)
400
750
50
W23XH22-2支
EE-SX674(NPN)
500 1000 1500 2000 2500 3000
280 560 840 1120 1400 1680
95 95 95 85 65 60
安装方式一：安装螺丝从下往上安装。
Installation method 1: The screws are installed from bottom to bottom.
基本参数 Parameters
安装示意图 Installation Diagram
传感器接线图 Sensor Wiring Diagram
负载与速度 Load and Speed
静态力矩表 Static Moment
入光指示灯(红色)
主回灯
负载
OUT
(控制输出)100mA以下
DC5~24V
MY 2050（N.M）
2050（N.M）
1810（N.M）